Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
CRE2512-FZ-R003E-3 ist neu im Original, Suche CRE2512-FZ-R003E-3 Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie CRE2512-FZ-R003E-3 Bourns, Inc. mit
Garantie und Vertrauen. Anfrage CRE2512-FZ-R003E-3: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CRE2512-FZ-R003E-3 Details PDF
CRE2512-FZ-R003E-3
Hersteller-Teilenummer: CRE2512-FZ-R003E-3
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.003 OHM 1% 3W 2512
Datenblätter:
1.CRE2512-FZ-R003E-3.pdf
2.CRE2512-FZ-R003E-3.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 22000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CRE2512-FZ-R003E-3
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung RES SMD 0.003 OHM 1% 3W 2512
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 22000 pcs Stock
Serie CRE2512
Betriebstemperatur -55°C ~ 170°C
Größe / Dimension 0.254" L x 0.132" W (6.45mm x 3.35mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.035" (0.90mm)
Eigenschaften
Automotive AEC-Q200, Current Sense, Moisture
ResistantToleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 2512 (6432 Metric)
Temperaturkoeffizient ±75ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 2512
Leistung (W) 3W
Widerstand (Ohm) 0.003
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Metal Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
CRE2512-FZ-R005E-3
Bourns, Inc.
RES SMD 0.005 OHM 1% 3W
2512
CRE2512-FZ-R001E-2
Bourns, Inc.
RES SMD 0.001 OHM 1% 2W
2512
CRE2512-FZ-R002E-3
Bourns, Inc.
RES SMD 0.002 OHM 1% 3W
2512
CRE2512-FZ-R004E-2
Bourns, Inc.
RES SMD 0.004 OHM 1% 2W
2512
CRE2512-FZ-R005E-2
Bourns, Inc.
RES SMD 0.005 OHM 1% 2W
2512
CRE2512-FZ-R003E-2
Bourns, Inc.
RES SMD 0.003 OHM 1% 2W
2512
CRE2512-FZ-R001E-3
Bourns, Inc.
RES SMD 0.001 OHM 1% 3W
2512
CRE2512-FZ-R004E-2
Bridgelux, Inc.
RES SMD 0.004 OHM 1% 2W
2512
08055A200JA12A 12107A151KAT2A 2MBI200UD-120 A52HA5.5A-D AD115S13KEC
AD8072JNZ AP3602BKTTR-E1 APT5010JLL C2012C0G2A153K085AC C3225X5R0J226M/2.00
CRE2412-FZ-R003E-3 FRS300CA60 GQM1875C2E910JB12D GQM2195C2E8R0DB12D GRM1556R1H6R6DZ01D
HCF4060BM HFW23R-1STE1MTLF HMC915LP4ETR IDT71V416VS10PH IRF1404STRRPBF
IRKU91/08 JFW050A1 LL2012-F8N2K LPS6235-333MLC LT1021DCS8-7#PBF
M5M5257P-35 MB8128-10P-G-RA MB87020PF-G-BND MC10109FNR2 MC56F8013VFAE
MH89790B MM1031XMR NUP4212UPMUTAG PI5V330QE PS11002-C
SA30CA-E3/73 SF2-P-DC12V SI4704-C40-GM SI7980DP-T1-E3 SOT24-5S2.6A
SPI07N60S5 SQD40N06-14L_GE3 TLP4597G TPA0102PWPLE TPS7B6933QDCYRQ1
UPD78F0526AGB-8ET-A V24A12E400 VHF36-04IO5 Z8623012SSC00TR ZL30253LDF1